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2024.gada 29.jūlijā 

 

PROTOKOLS Nr. 5 

 

Sēdē piedalās: Dainis Kūla, Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Armands Vijups, Daiga Dzedone, 

Māris Grīva, Lūcija Boitmane, Armands Vijups 

Sēdē pieaicināti: 

Jana Bakanauska – Pašvaldības iestāde “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: aptaujas kārtībā 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par S.Beļajevas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu 

2. Par B.Freimanes apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu 

 

 

 

1. Par Sarmas Beļajevas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu 

J.Bakanauska: Sarma Beļajeva vadījusi Ventspils pirmsskolas izglītības iestādi “Rūķītis” 1988. 

gada līdz 2024. gadam, kā pirmsskolas audzinātāja iestādē strādājusi jau kopš tās dibināšanas 

1977. gadā. Šajos 47 darba gados S.Beļajeva pirmsskolas izglītības iestādi ir izveidojusi par iestādi 

ar savām tradīcijām, stabilu un profesionālu kolektīvu, atpazīstamu pozitīvu tēlu gan jauno vecāku 

vidū, gan pilsētā. 

  Pašlaik pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē 190 izglītojamie. Šajā pirmsskolas izglītības 

iestādē tiek īstenotas trīs izglītības programmas – gan pirmsskolas izglītības programma , gan 

speciālā pirmsskolas izglītības programma bērniem ar valodas traucējumiem un speciālā 

pirmsskolas izglītības programma ar jauktiem attīstības traucējumiem, kas prasa īpašu pieeju un 

zināšanu. 

  Bērnudārzs “Rūķītis” ir vienīgais bērnudārzs Ventspilī, kurā darbojas 5-6 gadīgo  

“Mazā rūķīšu skoliņā”, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmu apguvi nepilnu dienu (3,5 

stundas dienā), un konsultatīvais centrs, kas sniedz atbalstu ģimenēm, kuras izvēlējušās 

pirmsskolas izglītības programmu īstenot ģimenē. 

   Ar S.Beļajevas idejas iniciatīvu Ventspils Izglītības pārvalde sadarbībā ar izglītības iestāžu 

audzēkņiem un pedagogiem šajā gadā izdevusi grāmatu “Ventspilnieka ābece” . Grāmatas 

atvēršana plānota š.g. 3. augustā Rātslaukumā Pilsētas svētku ietvaros. 

   Izglītības pārvalde ierosina Sarmu Beļajevu ar Ventspils valstspilsētas domes Atzinības rakstu 

“Par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti izglītības pakalpojumu nodrošināšanā 

Ventspilī.” 

 

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Sarmu Beļajevu apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas 

Atzinības rakstu. 
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2.Par Benitas Freimanes apalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu 

 

J.Baknauska: Ventspils Izglītības pārvalde ir saņēmusi Ventspils Centra sākumskolas 

ierosinājumu – par ilggadēju un kvalitatīvu darbu apbalvot skolotāju Benitu Freimani, kura 

Ventspils Centra sākumskolā strādā kopš tās atvēršanas 2023. gadā, pirms tam ir strādājusi 

Ventspils 5. vidusskolā un Ventspils 1. vidusskolā. 

  Ņemot vērā, ka Benita Freimane izglītības sistēmā nostrādājusi 41 gadu un nākamajā mācību 

gadā vairs darbu neturpinās, Ventspils Izglītības pārvalde lūdz atbalstīt Ventspils Centra 

sākumskolas ierosinājumu un virzīt izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības Izglītības 

komisijā, tās atbalsta gadījumā ar Apbalvošanas komisijā jautājumu par Ventspils  Centra 

sākumskolas skolotājas Benitas Freimanes apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Atzinības rakstu par “Par ieguldījumu izglītojamo individuālo spēju un prasmju izkopšanā, talantu 

attīstīšanā un profesionalitāti atbalsta nodrošināšanā izglītojamiem un vecākiem izglītības jomā.” 

 

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Benitu Freimani apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas 

Atzinības rakstu. 

 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs       I.Sarmulis 

 

 

Protokolē:        A.Milberga 


